GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

CAMPUS SANTOS DUMONT

Santos Dumont, 30 de maio de 2025.

À Diretoria de Extensão, Pesquisa e Inovação

     Assunto: Aprovados no processo seletivo de Bolsistas Edital ACEL 02/2025.

​ Prezados,

​
​ Abaixo a relação dos alunos classificados no processo seletivo para bolsista do projeto de
extensão, Danças Urbanas IFSD: Ações de incentivo à prática de danças urbanas na cidade de
Santos Dumont, conforme os critérios especificados no edital de seleção.

Nome Matrícula Classificação na entrevista

Luiz Gustavo de Souza Ferreira 2023314357 1º

Alice Júlia Oliveira Silva 2024309655 2º

Nayara Carvalho Martins de Lima 2024319509 3º

Atenciosamente,

Raquel Guimarães Lins
Orientador

IF SUDESTEMG – Campus Santos Dumont